
Uchwała Nr 81/2025 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie: powołania członków w skład Rady Społecznej „Szpitala Uniwersyteckiego – 

Centrum Chorób Cywilizacyjnych w Gliwicach” (w budowie)  

 

 

Działając na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 1 lit. b tiret szóste ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U z 2025 poz. 450 z późn. zm.), art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1571  

z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Senatu ŚUM Nr 1/2023 z dnia 23.01.2023 r. z późn. zm.)  

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje w skład Rady Społecznej „Szpitala Uniwersyteckiego – Centrum Chorób 

Cywilizacyjnych w Gliwicach” (w budowie) następujące osoby: 

1) dr hab. n. med. Michał Dobrakowski, prof. ŚUM 

2) dr hab. n. med. Szymon Białka, prof. ŚUM 

3) dr hab. n. med. Dariusz Waniczek, prof. ŚUM 

4) dr n. praw. Helena Wicher 

5) mgr Joanna Rogacka 
 

2. Kadencja Rady kończy się w 2028 r., z dniem powołania nowej Rady na zasadach 

określonych w § 19 ust. 2 Statutu Szpitala.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 


